



INSTITUTO NACIONAL DE PENSIONES DE LOS EMPLEADOS PUBLICOS (INPEP)
Teléfonos 2247-9700 y 2247-9704. San Salvador, El Salvador.

00039

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI)

Entre 15 y 17 Calle Pte. Centro de Gobierno, San Salvador.

20/10/2016

San Salvador.

Orden Compra N°
2720

SEÑOR(ES): CECOFESA, DE C.V.

728

NIT N°

Dirección:

NRC:

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO (US\$)	VALOR TOTAL (US\$)
1	2.00	CUBETA	PINTURA DE AGUA COLOR ROJO LADRILLO, ESPECIAL EXCELLO LATEX 07489	\$96.0000	\$192.00
2	2.00	CUBETA	PINTURA DE AGUA COLOR MELON, EXCELLO LATEX B5ESA11 0791	\$96.0000	\$192.00
3	37.00	CUBETA	PINTURA BLANCO PORCELANA, EXCELLO LATEX B5WSA47 07508	\$96.0000	\$3,552.00
4	4.00	CUBETA	PINTURAS AGUA DIFERENTES COLORES, BLANCO B5W-57 0798 +	\$96.0000	\$384.00
5	25.00	GALON	THINER, CORRIENTE 07107	\$4.2400	\$106.00
6	25.00	UNIDAD	PERAS KORKI P/INODORO, G3-9449 07256	\$0.6900	\$17.25
7	30.00	UNIDAD	FOCOS AHORRATIVOS, DE 25 W ESPIR 6000HRS 19151	\$2.2100	\$66.30
8	20.00	TUBO	SELLADOR DE JUNTAS, 1A BLANCO300ML 07323	\$6.8300	\$136.60
9	2.00	ROLLO	CINTA TAPAGOTERA, 4 X 10 MTS 0717	\$32.5900	\$65.18
10	1.00	UNIDAD	CINTA DOBLE CARA, 1/16X3/4X38Y 110MR 07589	\$26.4600	\$26.46
11	20.00	UNIDAD	RODILLO PARA PINTAR, C/BANDEJA 10P 9978	\$2.2000	\$44.00
12	10.00	UNIDAD	TORNILLOS, (JUEGOS PERNOS P/TANQUE DE INODORO METAL 5/16X3 TW) 1225	\$0.5000	\$5.00
13	10.00	UNIDAD	ACCESORIO PARA INODORO, EMPAQUE ESPONJOSOS P/INODORO 12104	\$0.4200	\$4.20
14	15.00	PLIEGO	LIJA #100, P/ MADERA A 257 ROJA (PLIEGO) 05284	\$0.1500	\$2.25
15	5.00	UNIDAD	LIJA P/MADERA #60, G125 45 MTS (PLIEGOS) 05202	\$1.0500	\$5.25
16	3.00	PLIEGO	LIJA DE MADERA #80, G125 45 MT (PLIEGOS) 05158	\$1.0300	\$3.09
17	10.00	JUEGO	PUNTAS PARA TALADRO, # 2X 1 " 100 P 68077 12255	\$0.2000	\$2.00
18	2.00	UNIDAD	GALVITE, BLANCO PORCELANA 1186	\$38.0000	\$76.00
19	10.00	UNIDAD	DESAGUE PARA LAVAMANOS, PLASTICO CROM. 1-1/4X8 TW 07103	\$0.9900	\$9.90
20	6.00	UNIDAD	LENTES PROTECTORES, NEGRO 14253 1136	\$1.0900	\$6.54
21	1.00	UNIDAD	GRASA INDUSTRIAL, 14 ONZ.ROJA LG-921 1022	\$3.2900	\$3.29
22	1.00	GALON	PEGAMENTO P/MADERA 0734	\$6.0400	\$6.04

22
21